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NOME PRODOTTO:  SEPISOL 3356D          LAT. K 20

CODICE PRODOTTO: 191207

    DATI ANALITICI

C
/
I

DESCRIZIONE ANALISI NOTE MAX
MIN
TIP

VALORE TOLLERANZA U.M. METODO
ANALITICO

C
C
C
C
C
I
C

ASPETTO
DENSITA' A 15 °C KG/DM3
COLORE APHA
INIZIO DISTILLAZIONE
FINE DISTILLAZIONE - PUNTO SECCO
PUNTO INFIAMMABILITA'
UMIDITA'

Liquido limpido
TIPICO
MASSIMO
TIPICO
TIPICO
MINIMO
MASSIMO

   0,7610
   10,0000
   177,000
   187,000
   56,0000
   0,0300

°C
°C
°C
%

CQ03
CQ05
CQ10
CQ06
CQ06
ASTM D56
CQ02

 C/I = CONTROLLATO / INFORMATIVO

DICHIARAZIONI

Sostanza derivata da processi di sintesi, esente da prodotti OGM o da rischio BSE/TSE.

ULTERIORI INFORMAZIONI

Prodotto 100% VOC, in base al Dm 1999/42/CEE e successive modifiche
Tenore di VOC (g/l) = 765

DOCUMENTO EMESSO A MEZZO COMPUTER E PERTANTO NON FIRMATO
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